｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人(法律學
院)

發文字號：陽明交大法金字第1130056566C號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(42804_A096M0000Q_1130056566C_doc4_1_Attach1.jpg)

檢送本校科技法律學院金融監理與公司治理研究中心辦理

「金融併購弊端的檢討與省思研討會」活動文宣，敬請惠

予公告轉知所屬師生踴躍報名參加，請查照。

舉辦日期、地點：2024年12月29日（日）10:00-12:00假孫
運璿科技人文會館多功能講堂 (台北市中正區重慶南路二
段6巷10號)舉行。
敬請線上報名https://www.twtechlaw.org.tw/。
檢附活動海報，全程參與者將核發參加證明。

正本：國立政治大學(法學院)、國立臺灣大學(法律學院)、東吳大學(法學院暨法律學
系)、國立臺北大學(法律學院)、中國文化大學(法學院)、世新大學(法律學院)、
輔仁大學學校財團法人(法律學院)、國立清華大學(科技法律研究所)、國立成功
大學(法律學系)、亞洲大學(財經法律學系)、玄奘大學(法律學系)、東海大學(法
律學院)、國立東華大學(法律學系)、真理大學(法律學系)、開南大學(法律學
院)、銘傳大學(法律學院)、中原大學(法學院)、靜宜大學(法律學系)、國立高雄
科技大學(科技法律研究所)、國立高雄大學(法學院)、國立中興大學(法政學院)

副本：

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：王珮瑜
聯絡電話：0920208420
電子郵件：peiyu@nycu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月9日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/09
12:05:04

第1頁，共1頁

法律學院 113/12/09

1130025260